1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

China Ecotourism Group Limited

中國生態旅遊集團有限公司

 (於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 1371)

再度中標

廣東福彩系統技術服務項目

中國生態旅遊集團有限公司（「本公司」；與其附屬公司，統稱「本集團」）

董事局（「董事局」）欣然宣佈，本公司附屬公司北京貝英斯數碼技術有

限公司（「貝英斯數碼」）在《廣東省電腦福利彩票銷售管理系統技術服

務採購項目》中再次成功中標，是本集團於一個月內兩度中標廣東省福

利彩票發行中心（「廣東福彩」）的採購項目，充份表明了本集團的電腦

彩票業務綜合實力獲彩票發行機構及市場的廣泛肯定。

按照採購項目要求，貝英斯數碼將為廣東福彩提供廣東省內的電腦福利

彩票銷售管理系統（包括銷售系統和分析系統）的運行維護等技術服務，

確保電腦票系統安全、穩定、連續運行，並參與新功能和新業務的技術

開發工作，保證所有數據的準確和完整。

廣東福彩已連續 14 年在全國省級福利彩票市場中穩居第一，2021 年銷

售福利彩票約人民幣 161.8億元，籌集公益金人民幣 50.2億元，籌集率

創歷史新高。

貝英斯數碼是國內最早一批電腦彩票熱線系統的技術提供商，已為福彩

行業服務近 30年，而為廣東福彩提供系統服務已逾 20年，提供的電腦

彩票銷售管理系統，不僅持續運行良好，並不斷投入開發以保持領先性，

為廣東省福利彩票的銷售和公益金募集工作提供了堅實的技術保障。

2

今年三月，本公司另一附屬公司廣州洛圖終端技術有限公司成功中標廣

東福彩的《廣東省電腦福利彩票銷售終端採購項目》。本集團在國內福彩

最大省級機構的系統技術服務和終端設備兩個採購項目連續中標，反映

其提供多方位服務的強大實力。

 承董事局命

中國生態旅遊集團有限公司

董事局主席

陳丹娜

香港，二零二二年四月八日

於本公告發佈日期，董事局成員包括執行董事陳丹娜女士、吳京偉先生、

邸靈先生及仇沛沅先生；及獨立非執行董事黃勝藍先生、陳明輝先生及

孟志軍博士。